



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
 ΔΗΜΟΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ
 Δ/ΝΣΗ: ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ,
 ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ,
 ΑΣΤΙΚΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ
 & ΠΡΑΣΙΝΟΥ
 ΤΜΗΜΑ: ΑΠΟΚΟΜΙΔΗΣ, ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ
 ΚΑΙ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΩΝ ΧΩΡΩΝ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 2202

ΡΕΘΥΜΝΟ 25-05-2016

ΘΕΜΑ: Έγκριση Διενέργειας προμήθειας με απευθείας ανάθεση και έγκριση τεχνικών προδιαγραφών για την προμήθεια «Προμήθεια ειδών κιγκαλερίας και χρωμάτων» για τις ανάγκες του Τμήματος Καθαριότητας του Δήμου Ρεθύμνης

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ

Αφού λάβαμε υπόψη:

Τις διατάξεις:

- 1) Του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ Α' 87/07-06-2010) «Νέα αρχιτεκτονική της αυτοδιοίκησης και της αποκεντρωμένης διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης».
- 2) Του Ν.3463/06 «Κύρωση του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων»
- 3) Του άρθρου 37 του Ν.4320/2015
- 4) Του άρθρου 4 παρ 4 και του άρθρου 23, παρ 2 του ΕΚΠΟΤΑ
- 5) Του άρθρου 2 παρ. 12 ,13 του Ν. 2286/95
- 6) Την 27319/02 (ΦΕΚ 945 Β/24-7-2002) απόφαση των Υπουργείων Εσωτ.Δημ.Διοίκ. & Αποκ. και Ανάπτυξης
- 7) Του Π.Δ.113/2010 (ΦΕΚ 194/Α/22.11.2010) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους Διατάκτες»
- 8) Του Ν.3861/2010 (ΦΕΚ 112/Α/13-07-2010) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια»
- 9) Του Ν.4013/2011 (ΦΕΚ 204/Α/15.09.2011) « Σύσταση ενιαίας Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Συμβάσεων και Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων»
- 10) Την ΠΑΥ Α-440/09-05-2016
- 11) Την 296/2016 Απόφαση Οικονομικής Επιτροπής που αφορά την ψήφιση της σχετικής πίστωσης
- 12) Την ανάγκη του Δήμου για την προμήθεια των αναφερομένων στο θέμα ειδών.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

1. Τη διενέργεια της προμήθειας με τίτλο: «Προμήθεια ειδών κιγκαλερίας και χρωμάτων» συνολικής προυπολογιζόμενης δαπάνης **8.793,89 € με ΦΠΑ με Κ.Α.: 45.6662.002** με τη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης.
2. Εγκρίνουμε τις τεχνικές προδιαγραφές του Τμήματος Αποκομιδής Ανακύκλωσης και Καθαρισμού Κοινόχρηστων χώρων ως εξής:

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΤΙΜΗ ΜΟΝ	ΣΥΝΟΛΟ
1	ΑΣΒΕΣΤΗΣ ΠΟΛΤΟΣ (ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ ΣΑΚΙ 25 ΚΙΛ.)	80	ΚΙΛΑ	2,85	228,00
2	ΑΣΒΕΣΤΗΣ ΣΚΟΝΗ (ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ ΣΑΚΙ 20 ΚΙΛ.)	1000	ΚΙΛΑ	0,2	200,00
3	ΦΛΟΓΙΣΤΡΟ ΥΔΡΑΥΛΙΚΟΥ	1	ΤΕΜ	25,00	25,00
4	ΠΕΝΣΑ 200mm	2	ΤΕΜ	12,00	24,00
5	ΜΠΡΟΣΤΟΚΟΦΤΗΣ 200 mm	2	ΤΕΜ	12,00	24,00
6	ΠΑΧΥΜΕΤΡΟ ΜΗΚΟΥΣ 200mm, ΜΕΤΡΗΣΗΣ 150mm STAINLESS	1	ΤΕΜ	15,00	15,00
7	ΨΑΛΙΔΙ ΟΙΚΟΔΟΜΗΣ (ΓΙΑ ΜΠΕΤΟΣΙΔΕΡΟ) ΜΗΚΟΣ 1050mm, ΚΟΠΗ 18mm	2	ΤΕΜ	135,00	270,00
8	ΨΑΛΙΔΙ ΟΙΚΟΔΟΜΗΣ (ΓΙΑ ΜΠΕΤΟΣΙΔΕΡΟ) ΜΗΚΟΣ 350mm, ΚΟΠΗ 7mm	2	ΤΕΜ	25,00	50,00
9	ΨΑΛΙΔΙ ΓΙΑ ΛΑΜΑΡΙΝΕΣ ΙΣΙΟ	1	ΤΕΜ	20,00	20,00
10	ΨΑΛΙΔΙ ΓΙΑ ΛΑΜΑΡΙΝΕΣ ΔΕΞΙΑΣ ΚΟΠΗΣ	1	ΤΕΜ	20,00	20,00
11	ΚΛΑΔΕΥΤΗΡΙ	2	ΤΕΜ	10,00	20,00
12	ΚΑΤΣΑΒΙΔΙΑ	1	ΣΕΤ	18,00	18,00
13	ΚΑΡΦΩΤΙΚΟ ΜΕ ΦΥΣΙΓΓΙΑ ΔΕΣΜΙΔΑ ΚΑΙ ΠΡΟΚΕΣ	1	ΤΕΜ	200,00	200,00
14	ΣΙΔΗΡΟΠΡΙΟΝΟ ΜΕ ΚΛΕΙΣΤΗ ΧΕΙΡΟΛΑΒΗ	1	ΤΕΜ	10,00 €	10,00
15	ΓΩΝΙΑΚΟ ΤΡΟΧΟ ΜΙΚΡΟ ΗΛΕΚΤΡΙΚΟ ΓΙΑ ΔΙΑΜΕΤΡΟ ΔΙΣΚΟΥ 115 ΓΙΑ ΕΡΑΣΙΤΕΧΝΙΚΗ ΧΡΗΣΗ	1	ΤΕΜ	80,00	80,00
16	ΜΕΤΡΟΤΑΙΝΙΑ 5 ΜΕΤΡΗ ΜΕ ΛΑΜΑ 25mm	2	ΤΕΜ	6,00	12,00
17	ΠΡΙΤΣΙΝΑΔΟΡΟΣ ΑΕΡΟΣ	1	ΤΕΜ	98,00	98,00

18	ΦΥΣΙΓΓΙΑ ΔΕΣΜΙΔΑ ΓΙΑ ΚΑΡΦΩΤΙΚΟ	5	ΚΟΥΤΙ 100 τεμ	5,00	25,00
19	ΠΡΟΚΕΣ ΓΙΑ ΚΑΡΦΩΤΙΚΟ	5	ΚΟΥΤΙ 100 τεμ	3,00	15,00
20	ΣΕΤ ΜΥΤΕΣ ΔΡΑΠΑΝΟΚΑΤΣΑΒΙΔΟΥ ΙΣΙΕΣ, ΣΤΑΥΡΟ, ALLEN, TORX	1	ΣΕΤ	15,00	15,00
21	ΔΙΑΜΑΝΤΟΤΡΥΠΑΝΟ ΓΙΑ ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟ ΤΡΥΠΑΝΙ ΜΕ SDS-PLUS Φ 10X160mm	20	ΤΕΜ	7,00	140,00
22	ΔΙΑΜΑΝΤΟΤΡΥΠΑΝΟ ΓΙΑ ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟ ΤΡΥΠΑΝΙ ΜΕ SDS-PLUS Φ 12X160mm	20	ΤΕΜ	9,00	180,00
23	ΔΙΑΜΑΝΤΟΤΡΥΠΑΝΟ ΓΙΑ ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟ ΤΡΥΠΑΝΙ ΜΕ SDS-PLUS Φ 16X160mm	1	ΤΕΜ	15,00	15,00
24	ΤΡΥΠΑΝΙΑ ΑΕΡΟΣ ΚΟΒΑΛΤΙΟΥ Νο 4	50	ΤΕΜ	1,60	80,00
25	ΤΡΥΠΑΝΙΑ ΑΕΡΟΣ ΚΟΒΑΛΤΙΟΥ Νο 5	20	ΤΕΜ	2,10	42,00
26	ΤΡΥΠΑΝΙΑ ΑΕΡΟΣ ΚΟΒΑΛΤΙΟΥ Νο 6	2	ΤΕΜ	2,75	5,50
27	ΤΡΥΠΑΝΙΑ ΑΕΡΟΣ ΚΟΒΑΛΤΙΟΥ Νο 7	2	ΤΕΜ	3,80	7,60
28	ΤΡΥΠΑΝΙΑ ΑΕΡΟΣ ΚΟΒΑΛΤΙΟΥ Νο 8	2	ΤΕΜ	4,75	9,50
29	ΤΡΥΠΑΝΙΑ ΑΕΡΟΣ ΚΟΒΑΛΤΙΟΥ Νο 9	2	ΤΕΜ	6,30	12,60
30	ΤΡΥΠΑΝΙΑ ΑΕΡΟΣ ΚΟΒΑΛΤΙΟΥ Νο 10	2	ΤΕΜ	8,00	16,00
31	ΤΡΥΠΑΝΙΑ ΑΕΡΟΣ ΚΟΒΑΛΤΙΟΥ Νο 11	2	ΤΕΜ	10,00	20,00
32	ΤΡΥΠΑΝΙΑ ΑΕΡΟΣ ΚΟΒΑΛΤΙΟΥ Νο 12	2	ΤΕΜ	12,40	24,80
33	ΤΡΥΠΑΝΙΑ ΑΕΡΟΣ ΚΟΒΑΛΤΙΟΥ Νο 13	2	ΤΕΜ	15,20	30,40

34	ΤΡΥΠΑΝΙΑ ΑΕΡΟΣ ΚΟΒΑΛΤΙΟΥ No 14 τορνιρισμένα για τσοκ 13mm	2	ΤΕΜ	18,00	36,00
35	ΤΡΥΠΑΝΙΑ ΑΕΡΟΣ ΚΟΒΑΛΤΙΟΥ No 15 τορνιρισμένα για τσοκ 13mm	2	ΤΕΜ	26,00	52,00
36	ΤΡΥΠΑΝΙΑ ΑΕΡΟΣ ΚΟΒΑΛΤΙΟΥ No 16 τορνιρισμένα για τσοκ 13mm	2	ΤΕΜ	35,00	70,00
37	ΤΡΥΠΑΝΙΑ ΑΕΡΟΣ ΚΟΒΑΛΤΙΟΥ No 17 τορνιρισμένα για τσοκ 13mm	2	ΤΕΜ	37,00	74,00
38	ΤΡΥΠΑΝΙΑ ΑΕΡΟΣ ΚΟΒΑΛΤΙΟΥ No 18 τορνιρισμένα για τσοκ 13mm	2	ΤΕΜ	46,00	92,00
39	ΤΡΥΠΑΝΙΑ ΑΕΡΟΣ ΚΟΒΑΛΤΙΟΥ No 19 τορνιρισμένα για τσοκ 13mm	2	ΤΕΜ	52,00	104,00
40	ΤΡΥΠΑΝΙΑ ΑΕΡΟΣ ΚΟΒΑΛΤΙΟΥ No 20 τορνιρισμένα για τσοκ 13mm	2	ΤΕΜ	59,00	118,00
41	ΛΑΜΑΡΙΝΟΒΙΔΕΣ 3,5Χ25 (ΤΡΥΠΑΝΟΒΙΔΕΣ) ΜΕ ΦΡΕΖΑΤΗ ΚΕΦΑΛΗ ΓΙΑ ΣΤΑΥΡΟΚΑΤΣΑΒΙΔΟ 20Χ3mm,	500	ΤΕΜ	0,0142	7,10
42	ΔΙΣΚΟΙ ΚΟΠΗΣ ΜΕΤΑΛΛΩΝ 230 mmΧ 1,9-2,0 mmΧ 22.23 mm	100	ΤΕΜ	2,50	250,00
43	ΔΙΣΚΟΙ ΚΟΠΗΣ ΜΕΤΑΛΛΩΝ 115Χ 1,0Χ 22.23 mm	100	ΤΕΜ	1,80	180,00
44	ΠΟΤΗΡΟΤΡΥΠΑΝΟ ΓΙΑ ΜΠΕΤΟ (ΧΩΡΙΣ ΑΞΟΝΑ) 65mm, ΣΦΗΝΩΤΗ ΥΠΟΔΟΧΗ	3	ΤΕΜ	80,00	240,00

45	ΠΟΤΗΡΟΤΡΥΠΑΝΟ ΓΙΑ ΜΠΕΤΟ (ΧΩΡΙΣ ΑΞΟΝΑ) 65mm, ΒΙΔΩΤΗ ΥΠΟΔΟΧΗ	2	ΤΕΜ	75,00	150,00
46	ΤΡΥΠΑΝΙ ΠΙΣΤΟΛΕΤΟΥ Φ24 X 550mm ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΗ ΥΠΟΔΟΧΗ SDS-MAX	1	ΤΕΜ	85,00	85,00
47	ΤΣΙΜΠΙΔΑ ΥΔΡΑΥΛΙΚΟΥ ΓΙΑ 2 ΙΝΤΣΕΣ, 1,1/2" 90° ή 45°	2	ΤΕΜ	30,00	60,00
48	ΤΣΙΜΠΙΔΑ ΥΔΡΑΥΛΙΚΟΥ 3" 90°	1	ΤΕΜ	110,00	110,00
49	ΚΑΛΕΜΙ ΣΦΥΡΙΟΥ 30 ΕΚ.	1	ΤΕΜ	10,00	10,00
50	ΦΙΑΛΑΚΙΑ ΓΙΑ ΦΛΟΓΙΣΤΡΟ ΥΔΡΑΥΛΙΚΟΥ	15	ΤΕΜ	10,00	150,00
51	ΣΑΠΟΥΝΕΛΑΙΟ	5	ΛΙΤΡΑ	6,50	32,50
52	ΛΑΜΑ ΣΙΔΗΡΟΠΡΙΟΝΟΥ ΜΟΝΗΣ ΚΟΠΗΣ ΒΙΜΕΤΑΛ	10	ΤΕΜ	1,65 €	16,50
53	ΛΑΔΙ ΓΕΝΙΚΗΣ ΧΡΗΣΕΩΣ ΑΝΤΙΣΚΩΡΙΑΚΟ ΣΕ ΣΠΡΕΥ 400 ml	100,00	ΤΕΜ	2,50	250,00
54	ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΕΩΝ ΜΕ ΤΖΑΜΙ ΚΑΙ ΚΛΕΙΔΙ ΧΩΡΗΤΙΚΟΤΗΤΑΣ ΤΕΣΣΑΡΩΝ Α4	1	ΤΕΜ	195,00	195,00
55	ΣΤΡΙΦΩΝΙΑ Φ10x100 ΓΑΛΒ.	1000	ΤΕΜ	0,15	150,00
56	ΟΥΠΑ Φ 12	1000	ΤΕΜ	0,03	30,00
57	ΠΡΙΤΣΙΝΙΑ 4X20	1.000	ΤΕΜ	0,028	28,00
58	ΠΡΙΤΣΙΝΙΑ 4X25	1.000	ΤΕΜ	0,031	31,00
59	ΠΡΙΤΣΙΝΙΑ 4,8X20 ΦΑΡΔΥ ΚΕΦΑΛΙ	500	ΤΕΜ	0,051	25,50
60	ΡΟΔΕΛΕΣ ΦΑΡΔΙΕΣ Μ20	200	ΤΕΜ	0,30	60,00
61	ΣΩΛΗΝΑ ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ 1,1/4"X2,00mm	600	ΜΕΤΡΑ	2,70	1.620,00

62	ΑΛΥΣΙΔΑ ΝΟ 40 ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ	60	ΚΙΛΑ	3,00	180,00
63	ΗΛΕΚΤΡΟΔΙΑ 2,5 mm	50	ΚΙΛΑ	4,00	200,00
64	ΤΣΙΜΠΙΔΕΣ ΗΛΕΚΤΡΟΚΟΛΛΗΣΗΣ 150Α	2	ΤΕΜ	10,00	20,00
65	ΣΩΜΑΤΑ ΗΛΕΚΤΡΟΚΟΛΛΗΣΗΣ 300Α	2	ΤΕΜ	6,00	12,00
66	ΓΑΝΤΙΑ ΔΕΡΜΑΤΙΝΑ ΗΛΕΚΤΡΟΚΟΛΛΗΣΗΣ μήκος 40cm	10	ΖΕΥΓΗ	5,00	50,00
67	ΜΑΣΚΑ ΧΑΡΤΙΝΗ (ΠΕΠΙΕΣΜΕΝΟ ΧΑΡΤΙ)	1	ΤΕΜ	5,00	5,00
68	ΤΖΑΜΑΚΙ ΜΑΣΚΑΣ ΗΛΕΚΤΡΟΚΟΛΛΗΣΗΣ ΔΙΑΦΑΝΕΣ	15	ΤΕΜ	0,30	4,50
69	ΤΖΑΜΑΚΙ ΜΑΣΚΑΣ ΗΛΕΚΤΡΟΚΟΛΛΗΣΗΣ ΜΑΥΡΟ 11 DIN	15	ΤΕΜ	1,00	15,00
70	ΜΑΣΚΑ ΗΛΕΚΤΡΟΚΟΛΛΗΣΗΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ	2	ΤΕΜ	77,00	154,00
71	ΣΠΡΕΥ ΨΥΧΡΟΥ ΓΑΛΒΑΝΙΣΜΑΤΟΣ	60	ΤΕΜ	5,50	330,00

ΣΥΝΟΛΟ	7.149,50
ΦΠΑ 23%	1.644,39
ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	8.793,89

Το συνολικό προεκτιμώμενο κόστος για την παραπάνω εργασία συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 23% ανέρχεται στο συνολικό ποσό των 8.793,89 € και θα πληρωθεί σε βάρος του Κ.Α.: 45.6662.002 «Προμήθεια ειδών κιγκαλερίας και χρωμάτων» προϋπολογισμού οικ. έτους 2016.
Η απόφαση αυτή να αναρτηθεί στην ιστοσελίδα του Δήμου.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ

ΓΙΩΡΓΗΣ Χ.ΜΑΡΙΝΑΚΗΣ